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Glinka Czarna Pomocna Przy
Trądziku 90g - Nacomi

Nasza cena 17,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902539703221

Kod EAN 5902539703221

Producent Nacomi

Opis produktu
Jeszcze do niedawna poszarzała, sucha i zanieczyszczona cera była oznaką braku odpowiedniej pielęgnacji, niekoniecznie
wskazując na przyczynę problemów spowodowaną zanieczyszczeniami środowiska, toksynami czy smogiem. Obecnie problem
ten spędza sen z powiek niejednej z kobiet i niejednemu mężczyźnie, gdyż na pewno większa część z nas borykała się
okresowym zanieczyszczeniem, wągrami, rozszerzonymi porami czy stanami zapalnymi o niewiadomym pochodzeniu. Na nic
się mają dobre chęci, kiedy używamy nieodpowiednich kosmetyków, gdyż te mogą przyczynić się do pogorszenia stanu skóry,
która wymaga wsparcia z naszej strony w postaci systematycznej ukierunkowanej pielęgnacji oraz skutecznego i nieustannego
oczyszczania.
 

Czarna glinka
Glinka bentonitowa z dodatkiem węgla aktywowanego to naturalny minerał w postaci od ciemno-zielonego do czarnego
proszku o detoksyfikujących właściwościach porównywalnych do glinki zielonej. Jej niezwykle silnie absorbujące
zanieczyszczenia właściwości regulują aktywność gruczołów łojowych i fizycznie zwężają pory. Polecana przede wszystkim
osobom o mocno zanieczyszczonej tłustej cerze, z wągrami i rozszerzonymi porami. Dzięki właściwościom oczyszczającym
cera jest ujednolicona, zregenerowana i gładka. Słowem: Piękna!
 

Jak używać?
Czarna glinka skutecznie pielęgnuje skórę tłustą, trądzikową i zanieczyszczoną. Glinkę należy zmieszać z letnią wodą i nałożyć
na skórę twarzy, czekając około 20 minut. W tym czasie nie można dopuścić do jej wyschnięcia, dlatego aby zyskać
zadowalający rezultat najlepiej nakładać ją podczas długich kąpieli, gdyż parująca woda nieustannie będzie ją zwilżać.
Maseczkę należy zmyć letnią wodą, dodatkowo wykonując delikatny masaż (szczególnie w przypadku cery tłustej). Najlepsze
efekty uzyskuje się przy regularnym stosowaniu 2-3 razy w tygodniu.
 

Ciekawostki:
Nazwa glinki bentonitowej swoje pochodzenie zawdzięcza – nic w tym nadzwyczajnego - od miasta w USA, gdzie odkryto
pierwsze jej złoża. Natomiast dziwić może fakt, że tak mało popularna glinka swoje złoża posiada również w polskich
Karpatach. Glinka bentonitowa powstaje ze skał wulkanicznych i może pochwalić się całkowicie naturalnym pochodzeniem.
Dzięki swoim właściwościom absorbuje z powierzchni zarówno dodatnie i drugie ujemne ładunki elektryczne, co przekłada się
na jeszcze lepszy efekt końcowy podczas oczyszczania. Natomiast wersja wzbogacona węglem aktywowanym podwaja swoje
oczyszczające właściwości.
 

Składniki (INCI)/Ingredients/Ingredienti: 100% Bentonite (Carbon Black)

Cel stosowania:

Czarna glinka pomaga w walce z wągrami i wypryskami, a także chroni przed
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niekorzystnym działaniem zanieczyszczeń. Glinka zmniejsza wydzielanie sebum, przez co
skóra staje się czysta i pełna blasku. 
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